
Zarządzenie nr 64/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 08.06.2020 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 52/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

dotyczącego powołania Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia pt.  

„Budowa Domu Studenta wraz z rozbudową bazy dydaktycznej  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 stycznia 2020 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 2 

Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej, zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Rozszerza się skład osobowy Zespołu do nadzoru nad realizacją zamówienia objętego umową 

SZP.80.2020 z dnia 30.04.2020 r. pt. „Budowa Domu Studenta wraz z rozbudową bazy 

dydaktycznej Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”, 

o inż. Marcina Stefanowicza – Członka 

 

§ 2 

 

Zmianie ulega § 6 Zarządzenia nr 52/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r., który przyjmuje 

brzmienie: 

 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Rektor Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

§ 3 

 

Pozostała cześć Zarządzenia nr 52/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. pozostaje bez zmian. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-06-08T09:51:12+0000
	Not specified




